

Крепежный усиленный уголок КУУ

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Крепежный усиленный уголок КУУ — перфорированный крепёж — лента, уголки, пластины и подвесы: узел собирается на месте под фактические размеры.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	оцинкование
Типоразмеры	35 исполнений
Фасовка	100 шт, 25 шт, 200 шт, 35 шт, 50 шт, 30 шт, 20 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
50х50х35х2.0	25 шт	171,13 Р	6,85 Р
KUU-90х90х40х2.0	25 шт	328,61 Р	13,14 Р
US KUR-50х50х50х2.0	50 шт	475,62 Р	9,51 Р
KUU-90х90х65х2.0	25 шт	522,61 Р	20,90 Р
KUU-70х70х40х2.0	50 шт	548,64 Р	10,97 Р
60х60х45х2.0	50 шт	553,09 Р	11,06 Р
US KUR-40х40х40х2.0	100 шт	613,41 Р	6,13 Р
KUU-90х90х40х2.0	50 шт	633,10 Р	12,66 Р
KUU-90х90х65х2.0	25 шт	655,64 Р	26,23 Р
KUU-50х50х35х2.0	100 шт	666,75 Р	6,67 Р
KUU-70х70х55х2.0	50 шт	698,50 Р	13,97 Р
KUU-105х105х90х2.0	25 шт	843,91 Р	33,76 Р
90х90х65х2.5	20 шт	931,93 Р	46,60 Р
KUU-90х90х65х2.0	50 шт	963,29 Р	19,27 Р
KUU-70х70х40х2.0	100 шт	985,52 Р	9,86 Р
KUU-105х105х90х2.0	25 шт	1 049,02 Р	41,96 Р
KUU-105х105х90х2.0	35 шт	1 079,69 Р	30,85 Р
KUU-130х130х100х2.0	25 шт	1 095,69 Р	43,83 Р
KUU-60х60х45х2.0	100 шт	1 115,06 Р	11,15 Р
KUU-50х50х35х2.0	200 шт	1 270,00 Р	6,35 Р
KUU-90х90х40х2.0	100 шт	1 270,00 Р	12,70 Р
KUU-70х70х55х2.0	100 шт	1 301,75 Р	13,02 Р
KUU-140х140х65	25 шт	1 307,46 Р	52,30 Р
KUU-140х140х65	30 шт	1 311,78 Р	43,73 Р
KUU-150х150х65	25 шт	1 319,85 Р	52,79 Р
KUU-150х150х65х2.0	25 шт	1 325,88 Р	53,04 Р
US KUR-40х40х40х2.0	200 шт	1 457,96 Р	7,29 Р
KUU-105х105х90х2.5	20 шт	1 482,34 Р	74,12 Р
KUU-105х105х90х2.0	50 шт	1 579,88 Р	31,60 Р
KUU-40х40х40х2.0	200 шт	1 579,88 Р	7,90 Р
KUU-130х130х100х2,0	35 шт	1 826,01 Р	52,17 Р
US KUR-50х50х50х2.0	200 шт	2 087,88 Р	10,44 Р
KUU-70х70х40х2.0	200 шт	2 113,28 Р	10,57 Р
KUU-140х140х140х2.0	25 шт	2 342,51 Р	93,70 Р
KUU-130х130х100х2,0	50 шт	2 446,66 Р	48,93 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвес и фиксация воздуховодов
- усиление деревянных и металлических узлов
- сборка каркасов из профиля